NAAMA LARISSA VIEIRA SOARES 01744865450,
CNPJ Nº 23.240.544/0001-26
OBJETO:  Contratação  de  empresa  para  confecção  de  placas
legislativas,  galeria  fotográficas,  prismas  de  reuniões  plenária,
fotografias e comendas honorificas de homenagens.
VALOR GLOBAL: R$ 17.190,00 (Dezessete mil,  cento e noventa
reais)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 17/03/2023 à 30/04/2023
RECURSOS  ORÇAMENTÁRIOS:  Os  recursos  para  execução  da
presente  despesa  correrão  á  Conta  da  classificação:  “3.3.90.39
 Outros Serviços de Terceiros PJ”.
DATA: 17 de março de 2023
BASE LEGAL: